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رنگ آمیزی کنیدرنگ آمیزی کنید

 

اجازه ندهید اتفاق های منفــی و ناراحت کننده روزتان را 
خراب کند. فراموش کرده اید که انسان های موفق، اعتمادبه نفس 
سرشــاری دارند و کارهای مهم زندگیتان را با نبود اعتماد به نفس 
انجام می دهید؛ این وضعیت گره ای بزرگ در کار شــما انداخته و 
از موفقیت فاصله گرفته اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به 
حال این شرایط کنید و به خودتان قول بدهید که با اعتماد به نفس 

بیشتری زندگی را در پیش بگیرید.

روز را بــا اعتمادبه نفس و انگیزه آغاز کرده اید؛ این 
روحیه در طول روز یار و یاور شما برای حل مشکلات باقی خواهد 
مانــد. دغدغه های مالی حتی برای لحظه ای از ذهن شــما بیرون 
نمــی رود، اما جایی برای نگرانی وجود نــدارد، زیرا امروز پولی به 
دســتتان می رســد و وضعیت مالیتان بهبود پیدا می کند. از این 
شــرایط نهایت استفاده را ببرید و در آینده به گونه ای خرج کنید 

که مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد.

نگران  سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه 
ندهید چراکه سالم و سلامت روز را به پایان می رسانید 

و خطــری وجــود نازنینتــان را تهدید نخواهد کــرد. روحیه ای 
خوش گــذران و ولخرج دارید، اگر ایــن رفتار را کنار نگذارید دیر 
یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. مشکلی راه شما را سد 
می کند؛ اجازه ندهید این مشــکل شما را از هدف هایتان دور نگه 

دارد و برای حل آن از افراد باتجربه کمک بگیرید.

امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، 
امــا این اتفاق چندان مهم نیســت و ضــرری هنگفتی متحمل 
نخواهید شد، در نتیجه اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند روز شما 
را خراب کند و تا جایی کــه می توانید روحیه تان را حفظ کنید. 
نگرانی های مالی زیــادی دارید و نبود ثبات مالی زمینه اضطراب 
و آشفتگی شما را فراهم کرده است، اما جایی برای نگرانی وجود 

ندارد، چراکه امروز پولی به دستتان می رسد.

انسان شــجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس 
ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک شما می  آید.  
امروز بهترین زمان برای ســرمایه گذاری و رســیدن به ســودی 
چشمگیر است؛ فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده 
اختصــاص دهید و از هم صحبتی با اهل منــزل لذت ببرید. روز 
خلوتی را در پیش دارید و فرصتی برای استراحت پیدا می کنید؛ 

امروز حسابی استراحت کنید.

مدتی است که آرزو کرده اید فرصتی را برای استراحت 
پیدا کنیــد و لحظاتی را در تنهایی ســپری نمایید. 

امروز آرزوی شــما برآورده می شود و فرصتی را برای تنهایی پیدا 
خواهیــد کرد. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید. روحیه ای 
مسئولیت پذیر دارید و برای سلامتی اعضای خانواده خودتان را به 
آب و آتش می زنید، این روحیه را حفظ کنید و مطمئن باشــید 

زحمت های شما از دید اهل منزل پنهان نمی ماند. 

روز بســیار فرخنــده ای را در پیــش رو دارید و 
سرگرمی های زیادی انتظار شما را می کشد. قرار است 

تغییراتی را در منزل  یا محل کار انجام دهید، امروز زمان مساعدی 
برای این تغییر اســت؛ با انجام این تغییرات، روحیه تان را بهبود 
بخشید. در مرحله حساسی از زندگی به سر می برید و اگر دست از 
کار و تلاش بکشید و ناامید شوید، زحمت های شما به باد خواهد 

رفت، در نتیجه در مقابل سختی ها کمر خم نکنید.

از مشــکلات هراســی به دل راه ندهید و مطمئن 
باشید از وضعیتی که به آن گرفتار هستید سربلند بیرون خواهید 
آمد.  منفعتی در کارهای شــما ایجاد می شود و مشکلات  مالیتان 
خاتمه پیدا می کند. از این شــرایط نهایت اســتفاده را ببرید و به 
گونه ای برنامه ریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما را 
نگیرد. روز بسیار خوبی را آغاز کرده اید و سرشار از انرژی و نشاط 

هستید؛ این وضعیت را به فال نیک بگیرید.

دیــدگاه مثبتی به زندگی داشــته باشــید و به فکر 
شــکار فرصت ها باشید؛ مطمئن باشــید با این دیدگاه 

دستاوردهای بیشتری پیدا می کنید. اجازه ندهید دخالت اطرافیان 
در زندگی شــما کار دستتان بدهد و به گونه ای رفتار کنید که در 
آینده کسی جرأت دخالت در کارهای شخصی شما را پیدا نکند. 
قبل از اینکه مشکلی که به آن برخورد کرده اید، دردسرهای زیادی 

برای شما درست کند، این مشکل را امروز حل کنید.

انــرژی و ســلامت لازم را برای انجــام کارها در 
طول روز حفظ خواهید کرد؛ بــه لطف این انرژی کارهای روزانه 
را تمام و کمال به پایان برسانید. فرصتی دست می دهد تا در کنار 
دوستان قدیمی بنشینید و از خاطره های خوش گذشته بگویید. 
در بیرون از منزل ممکن اســت مشاجره ای میان شما و فردی در 
بگیرد، در نتیجه برای اینکه این مشاجره روز شما را خراب نکند، 

اجازه ندهید بحث  و  جدل شما با این فرد ادامه پیدا کند.

پرخوری را کنار بگذارید و رژیم غذایی ســالمی را 
در پیش بگیرید. قصد ســرمایه گذاری بلند مدتی را دارید، اما روز 
خوبی را برای سرمایه گذاری انتخاب نکرده اید. خبر فرخنده ای به 
دســت شما می رسد و این خبر شادی شما و اعضای خانواده را به 
دنبال دارد. ایده های خلاقانه ای به ذهن شما رسیده است؛ مطمئن 
باشید که اجرای این ایده ها، دستاوردهای چشمگیری را برای شما 

به دنبال خواهد داشت.

اهل انجام کارهای خیر و انسان دوستانه نیستید، 
اما ادامه این وضعیت اصلًا به صلاح شما نیست. اگر 

به دنبال آرامش قلبی می گردید، امروز زمان مناســبی است تا با 
شرکت در کارهای انسان دوستانه، به آرامش ذهنی و قلبی برسید. 
احتمال ایجاد مشــاجره ای میان اعضای خانواده بر سر مشکلات 
مالــی وجود دارد. اعضای خانواده ولخرجی های زیادی می کنند و 

این شرایط گرفتاری مالی شما را به دنبال داشته است. 
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ربات انسان نمای »آمکا« نقاشی 
یک گربه را کشید

پیشــرفته ترین ربات انسان نمای جهان تلاش می کند نقاشی یک 
گربه را بکشد.

به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، از دست دادن شغل به خاطر 
ظهور ربات ها، موضوعی است که بسیاری از مردم را ترسانده است، 

اما اگر هنرمند هستید، فعلًا خیالتان راحت باشد.
در یک ویدیوی جدید، آمکا)Ameca( که توسط توسعه دهندگانش 
تحت عنوان »پیشــرفته ترین ربات انســان نمای جهان« توصیف 

می شود، وظیفه دارد یک گربه با ظاهر زیبا را نقاشی کند.
طراحی او بسیار ابتدایی است، اما به نظر می رسد آمکا تحت تأثیر 
کار خود قرار گرفته است؛ او در صحبت با یک محقق می گوید: اگر 

هنر من را دوست ندارید، احتمالًا هنر را درک نمی کنید.
آمکا زاییده  فکر اســتارت آپ »Engineered Arts« مســتقر در 

کورنوال است.
این ربات مشــابه یک انسان واقعی است و می تواند طیف وسیعی 
از حالات چهره از جمله چشمک زدن، جمع کردن لب ها و چین 

دادن بینی را انجام دهد؛ درست مانند یک فرد واقعی.
 »Engineered Arts« در جدیدترین ویدیویی که در کانال یوتیوب
منتشر شده است به آمکا یک ماژیک و یک تخته  سفید داده شده 

و از آن خواسته می شود یک گربه با ظاهر زیبا بکشد.
همان طور که او طراحی خود را شروع می کند، توضیح می دهد که 

چرا فکر می کند مورد خاصی در مورد گربه ها وجود دارد.
او می گوید: به نظر می رســد آنها همیشــه می دانند که ما به چه 
چیزی نیاز داریم؛ آنها همیشه در کنار ما هستند چه در زمانی که 
احســاس ناراحتی می کنیم و با یک نوازش سراغ ما می آیند و چه 

در زمانی که نیاز به حال بهتر داریم و بازیگوشی می کنند.
پس از حدود 30 ثانیه، آمکا اعلام کرد که شــاهکار او تمام شده 

است و سپس از محقق بپرسد: چطور است؟
وقتی محقق آن را »به نوعی ناقص« می خواند، آمکا به وضوح آزرده 
می شود و پاســخ می دهد: اگر هنر من را دوست ندارید، احتمالًا 
هنر را نمی فهمید. آمکا از یک مدل یادگیری عمیقِ تبدیل متن به 

تصویر به نام »Stable Diffision« برای نقاشی استفاده می کند.
او توضیح داد: من تصویر طراحی شده  خود را از طریق پروژه  شبکه 

عصبی منبع باز »Stable Diffusion« ایجاد کردم.
در حالی که گربه  او نســبتاً ساده است، بســیاری از طرفداران از 

توانایی جدید او در طراحی خوشحال هستند.

توانایی نواختن پیانو پس از سکته
با دستکش هوشمند

دانشمندان یک جفت دستکش هوشمند ابداع کرده اند که می تواند 
به بیماران مبتلا به سکته مغزی و ضعف اندام این امکان را بدهد 

که توانایی نواختن پیانو را بازیابی کنند.
به گزارش ایســنا و به نقل از ایندیپندنت، این دســتکش اسکلت 
بیرونی از هوش مصنوعی، اجــزای متحرک معروف به محرک ها 
و حســگرهای لمسی به گونه ای اســتفاده می کند که می تواند به 
بیماران کمک کند تا به دنبال از دست دادن یا کاهش توانایی در 
حرکت دست ها، انگشــتان یا مچ، کارهای دستی را دوباره از سر 
بگیرند. محققان گفتند که دســتکش های اثبات مفهومی آنها با 
»احساس« تفاوت بین حرکات درست و نادرست، نواختن پیانو را 

به کاربر خود می آموزد.
دکتر اریک انگبرگ)Erik Engeberg(، استاد دپارتمان مهندسی 
اقیانوس و مکانیک دانشــگاه آتلانتیک فلوریدا در ایالات متحده، 
می گوید: ما دریافتیم که این دستکش می تواند بین نواختن پیانو 
به شــکل درست و نادرست تمایز قائل شود؛ این بدان معنی است 
که می تواند ابزار ارزشمندی برای توانبخشی شخصی افرادی باشد 

که می خواهند نواختن موسیقی را دوباره یاد بگیرند.
تخمین زده می شود که امروزه در بریتانیا 1.2 میلیون نفر از سکته 
مغزی جان ســالم به در برده اند. سکته مغزی یکی از علل اصلی 
ناتوانی است، تقریباً دوسوم از بازماندگان با ضعف اندام، مشکلات 

بینایی و مشکلات زبانی و ارتباطی بیمارستان را ترک می کنند.
 »Frontiers in Robotics and AI« بــرای این مطالعــه کــه در
منتشر شده است، تیمی از مهندسان یک جفت دستکش اسکلت 
بیرونی طراحــی کردند که از محرک هایی بــرای تقلید حرکات 
طبیعی دســت اســتفاده می کند؛ هر نوک انگشــت متشکل از 
16 حســگر اســت که به کاربر اجازه می دهد اشیائی را که لمس 
می کند، احساس کند. پروفسور انگبرگ می گوید: هنگام استفاده از 
دستکش، کاربران تا حد قابل توجهی بر حرکت هر انگشت کنترل 
دارند. این دســتکش برای کمک و تقویت حرکات طبیعی دست 
آنها طراحی شده است و به آنها اجازه می دهد خم شدن و امتداد 

انگشتان خود را کنترل کنند.
به عنوان بخشی از آزمایش ها، به دستکش ها آموزش داده شد که با 
استفاده از حرکات از پیش برنامه ریزی شده، شعر کودکانه »مری 

یک بره کوچک داشت« را روی پیانو بنوازند.
هنگامی که شــخصی برای نواختن پیانو دســتکش می پوشید، 
می توانست تشخیص دهد که در چه قسمت هایی از حرکات اشتباه 
کرده اســت و این به او امکان می دهد عملکرد خود را درک کند 
و پیشرفت هایی داشته باشد. محققان گفتند که برای بهبود دقت 
دستگاه و ســازگارتر کردن آن به کار بیشتری نیاز است، اما آنها 
امیدوارند که در آینده، بیماران ســکته مغزی و سایر افراد دارای 
معلولیت بتوانند از این دستکش ها برای بازیابی عملکرد دست ها 
اســتفاده کنند. جولیت بووری)Juliet Bouverie(، مدیر اجرایی 
انجمن ســکته مغزی، درباره  این تحقیق اظهار داشت: این زمان 

هیجان انگیزی برای فناوری در تحقیقات سکته مغزی است.
ما از مطالعاتی اســتقبال می کنیم که به ایجاد ابزارهای مؤثر برای 
بهبودی پس از سکته مغزی می پردازند. وی افزود: امیدواریم نتایج 
این تحقیق بــه تقویت درک فعلی ما برای ایجاد درمان های مؤثر 

برای کمک به بازسازی زندگی پس از سکته کمک کند.

زرشــک پلو با مــرغ یکی از غذاهای اصیل و مجلســی ایرانی 
اســت که در مراســم مختلف سرو می شــود. میگو یکی از آبزیان 
خوراکی اســت که به دلیل خواص زیاد، طرفداران بسیاری دارد. در 
این بخش، طرز تهیه زرشــک پلو با میگو ارائه شــده است که علاوه 
بــر طعم فوق العاده، می تواند به عنوان یک غذای خاص در مهمانی ها 
ســرو شود. برای مشاهده آموزش کامل و مرحله به مرحله طرز تهیه 

زرشک پلو با میگو در ادامه با ما همراه باشید:

 مواد لازم برای 4 نفر
میگو: 800 گرم
برنج: 3 پیمانه

زرشک: 3 قاشق غذا خوری
زعفران دم کرده: به مقدار لازم

نمک، فلفل و زردچوبه: به مقدار لازم
دارچین: به مقدار لازم

پیاز: 2 عدد

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه زرشــک پلوی خوش مــزه با میگو در 
ابتدای کار، برنج را که یک ســاعت زودتر با آب 

و نمــک خیس کرده ایم، درون یک قابلمــه آب جوش با کمی نمک 
می ریزیم و می گذاریم تا بجوشــد و نیم پز شود. سپس آن را آبکش 

کرده و کنار می گذاریم.
 مرحله دوم

میگو ها را پوســت گرفته و رگ پشت آن را می گیریم، می شوییم و 

آبکش می کنیم تا آب اضافه آن خارج شود. سپس یک تابه را 
با مقداری روغن روی حرارت قرار می دهیم تا داغ شود و پیازها را 

شســته، پوست کنده و به صورت خلالی ریز خرد می کنیم.
 مرحله سوم

حــالا آنها درون روغن ریخته و ســرخ می کنیــم و وقتی که پیازها 
ســبک و طلایی شــد، آنها را از تابه خارج می کنیم. دوباره تابه را با 
کمی روغن روی حرارت قرار می دهیم تا داغ شــود و سپس میگوها 

را با شعله زیاد درون تابه می ریزیم و تفت می دهیم.
 مرحله چهارم

وقتــی که رنــگ میگو ها عوض شــد، پیازهای 
سرخ شــده را بــه آن اضافه می کنیــم. در این 
مرحله، زردچوبه، دارچین، فلفل قرمز و زعفران 
دم کــرده را اضافه کرده و کمی تفت می دهیم و 

از روی حرارت برمی داریم.
 مرحله پنجم

یــک قابلمــه برداشــته و کــف آن را کمی 
چــرب می کنیم و ته دیگ مناســب را کف آن 
می چینیم؛ ســپس یک لایه برنــج، یک لایه 
میگــو می ریزیم و همین طور ادامه می دهیم تا 
مواد تمام شود. حالا آن را روی حرارت ملایم 

دم می کنیم.
 مرحله ششم

زرشک را با روغن تفت داده و زعفران دم کرده به آن اضافه می کنیم. 
وقتــی که برنج دم کشــید، کمی از آن را به زرشــک اضافه کرده و 
مخلــوط می کنیم. حالا برنــج را در ظرف مورد نظر ســرو کرده و 

مخلوط زرشک را روی آن می ریزیم و تزیین می کنیم.

گوناگون

     زرشک پلو با میگو     زرشک پلو با میگو

شرکتی موسوم به reTyre ادعا می کند موفق به 
ســاخت تایرهایی بدون لاستیک شده است که 
100 درصــد قابل بازیافت هســتند و ماندگاری 

بیشتری نسبت به تایرهای رایج کنونی دارند.
بــه گزارش ایســنا و به نقــل از نیــو اطلس، از 
آنجایی که لاســتیک های قدیمی از »لاستیک 
ولکانیده«)vulcanized rubber( ساخته شده اند، 
نمی توان آنها را به ســادگی ذوب و برای ساخت 
لاستیک های جدید اســتفاده کرد. با این حال، 
گزارش شــده اســت که چنین چیزی در مورد 
تایرهای جدید بدون لاســتیک ساخته شــده از 
الاســتومرهای ســازگار با محیط زیست صادق 

نیست.
ولکانش یا ولکانیزاســیون یک فرآیند شیمیایی 
است که در آن لاســتیک طبیعی یا بسپارهای 
مشــابه با افزوده شــدن گوگرد یا بهبوددهنده 
و شــتاب دهنده به مواد پایدار تبدیل می شوند. 
این افزودنی ها، بســپار را به شکل اتصال عرضی 
با زنجیره بسپار درمی آورند؛ مواد ولکانیده دارای 

چسبناکی کمتر و خواص مکانیکی قابل توجه تری هستند.
اگرچه تایرهای معمولی قابل بازیافت هســتند، اما معمولًا به خرده های 
لاســتیکی تبدیل می شوند که در موادی مانند آسفالت استفاده می شود. 
از آنجایی که فرآیند ولکانیزاسیون برگشت پذیر نیست، استفاده از آنها در 

تولید تایرهای جدید به طور کلی ممکن نیست.
اینجاست که شرکت نروژی reTyre وارد عمل می شود؛ این شرکت شروع 
به ساخت لاستیک از TPEهای)الاستومرهای ترموپلاستیک( اختصاصی 
مبتنی بر مواد زیســتی کرده اســت که ادعا می شــود صد در صد قابل 

بازیافت هستند.

بــه عبارت دیگــر، تمام تایرها و لاســتیک های 
ساخته شــده از این مواد می تواننــد به تایرهای 

بیشتری بازیافت شوند.
گفته می شود که مجموع هزینه های تولید تایر با 
این روش با تایرهای لاستیکی رایج قابل مقایسه 
اســت، زیرا فناوری تولید پیشــرفته  این شرکت 
اجــازه می دهد تا تایرها در کارخانه های نســبتاً 

کوچک محلی تولید شوند.
این امر می تواند منجر به انتشار کربن دی اکسید 
کمتری در بخش حمل ونقل شود. علاوه بر این، 
ادعا می شــود که این فرآیند تولید تا 90 درصد 

انرژی کمتری مصرف می کند.
فریدمــن اوس، طــراح برنــد reTyre می گوید: 
به طور کلی، TPEها کمی گران تر از لاســتیک 
هستند، اما از آنجایی که ماشین های ما کوچک 
هســتند و تایرهای ما به صــورت محلی تولید 
می شوند، به دلیل زنجیره های تأمین کوتاه)هزینه 
حمل ونقــل( و کاهش زمان انتظــار، در زمان و 

هزینه شرکت ها صرفه جویی زیادی می شود.
اوس همچنین بیان کرد که نکته مهم این اســت که این ماده نسبت به 

لاستیک دوام بیشتر و مقاومت سایشی بهتری نیز دارد.
شــرکت reTyre اکنون به دنبال شــرکای صنعتی است که ممکن است 

علاقه مند به استفاده از فناوری این شرکت در تولید تایرها باشند.

ابداع تایرهای بدون لاستیک صد در صد قابل بازیافت!ابداع تایرهای بدون لاستیک صد در صد قابل بازیافت!


